Preisliste’ 2023

6rabpflege
6rabpflege nur Giefien
6rabpflege doppel
6rabpflege Garten
6rabpflege Urnengrab

Frihjahr Bel. od. Vio.
Jardiniere 39,00
Rabatte W 70,00
Scheibe @ 87,50
Schale O

(je nach GroBe) ca. 54,00
Streifen w== 40,50
Rechteck I 76,00
Herbst Erica / Vio.
Jardiniere 39,00 / 39,00
Rabatte W 81,00 / 70,00
Scheibe @ 101,00 / 87,50
Schale O

(je n. 6roBe)ca. 61,00 / 54,00
Streifen mm 42,00 / 40,50
Rechteck BBl 83,00 / 76,00

Rasen erneuern od. Neuanlage
Rasen doppel / Garten
Rasen Urnengrab

Bodendecker erneuern od. Neuanlage

Bodendecker doppel / Garten
Bodendecker Urnengrab

Rindenmulch/Blumenerde abdecken g.Fldche

Reisig abdecken ganze Fldche

Krdnze entfernen (je nach Aufwand)

Planieren (je nach Aufwand)
1x 6rab Rasen schneiden
Arbeitsstunde

€

212,00
147,00
230,00
220,00
147,00
Sommer Beg. / Pel.
Jardiniere 39,00 / 39,00
Rabatte W 70,00 / 81,00
Scheibe @ 87,50 /101,00
Schale (O
(je n. 6GroBe) ca.54,00 / 61,00
Streifen mmm 40,50 / 42,00
Rechteck I 76,00 / 83,00
Winter Wintergriin
Jardiniere 39,00
Rabatte W 70,00
Scheibe @ 87,50
Schale O
(je nach Grofe) ca. 54,00
Streifen mem 40,50
Rechteck Il 76,00
198,00
277,00
85,00
325,00
470,00
150,00
22,00
49,00
ca. 21,00
ca. 90,00
35,00
70,00

Alle Preise inklusive Mehrwertsteuer



